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 کاخ هشت بهشت اصفهان؛
 نگینی هشت ضلعی در بستر تاریخ

 حمامی که روزگاری محل بخار، سنگ و آب بود، امروز 
به محلی برای روایت تاریخ، فرهنگ و هویت بدل شده 
است؛ جایی که هر دیوار آن داستانی دارد وهر قطعه آن، 

پلی میان دیروز و امروز روستای حسن رباط است.
 به گزارش مهر، حمام حسن رباط تنها یک بنای خدماتی 
زندگی  از  جدایی ناپذیر  بخشی  فضا  این  است؛  نبوده 
اجتماعی روستا به شمار می آمد. معماری، تقسیم بندی 
فضاها، زمان بندی استفاده و حتی مسیرهای حرکتی 
درون حمام، همگی بازتابی از ساختار اجتماعی، جنسیتی 
و فرهنگی جامعه روستایی بوده اند. همین ویژگی ها، این 
حمام را به بستری مناسب برای تبدیل شدن به موزه 

مردم شناسی بدل کرده است.
	Á حمام حسن رباط؛ بازتابی از نظم اجتماعی 

و زیست جمعی
 یوسف رجبی، احیاگر و نجات بخش حمام تاریخی حسن 
رباط، با اشاره به کارکردهای اجتماعی این بنا اظهار کرد: 
حمام حسن رباط صرفاً یک فضای بهداشتی نبوده، بلکه 
بخشی از ساختار اجتماعی روستا را شکل می داده است. 
این حمام به صورت زمان بندی شده، در ساعات مختلف 
به عنوان حمام مردانه و زنانه مورداستفاده قرار می گرفت 
که این موضوع کاملًاً منطبق با الگوی زیست روستایی 
بوده است. او افزود: فضایی که امروز به عنوان ورودی و 
رخت کن موزه شناخته می‌شود، درگذشته محل تعویض 
لباس مردان بوده و هر جایگاه به یک محله یا گروه 
نشان  تقسیم بندی  این  است.  داشته  تعلق  مشخص 
می دهد که حمام، بازتاب دهنده نظم اجتماعی، همبستگی 
با  رجبی  است.  بوده  درون روستایی  روابط  و  محله ای 
اشاره به اسناد موجود در این مجموعه اظهار کرد: در 
جریان احیای حمام، مجموعه ای از مکاتبات اداری میان 
اهالی روستا و نهادهای حکومتی شناسایی شد که نشان 
می دهد این بنا یکی از فضاهای عمومی مهم روستا بوده 
و حتی نقش ارتباطی میان مردم و ساختارهای رسمی 
از  داد: بخشی  ادامه  او  است.  ایفا می کرده  زمان خود 
فضای کنونی حمام، در دوره ای متأخرتر و هم زمان با 
افزایش جمعیت روستا به بنا افزوده شده است. این الحاق، 
بیانگر پویایی معماری حمام و تطبیق آن با نیازهای جدید 

جامعه محلی است.
	Á فناوری‌های بومی پنهان در دل معماری 

حمام
 احیاگر حمام حسن رباط با تأکید بر جنبه های فنی و 
معماری بنا اظهار کرد: یکی از ویژگی های شاخص این 
حمام، بهره گیری از فناوری های بومی برای مدیریت 
حمام،  از  بخش هایی  در  است.  حرارت  و  نور  فضا، 
فضاهایی پیش بینی شده بود که در مواقع خاص، امکان 
تفکیک و حفظ حریم را فراهم می کرد. او افزود: این 
فضاها به گونه ای طراحی شده بودند که در صورت ورود 
ناگهانی افراد، امکان پنهان شدن فراهم باشد و به دلیل 
تاریکی مطلق، دید متقابل به طور کامل از بین می رفته 
است. این تدابیر نشان دهنده درک دقیق سازندگان از 
ملاحظات فرهنگی و اجتماعی جامعه بوده است. رجبی 
با اشاره به سیستم گرمایشی حمام اظهار کرد: ساختار 
دیوارها و کانال های حرارتی به شکلی طراحی شده بود 
که انتقال گرما به صورت یکنواخت انجام شود. حرارت 
از طریق سامانه هایی مشابه سیستم های حرارتی سنتی 
منتقل می شده و این موضوع بیانگر دانش فنی قابل توجه 
معماران بومی است. او تصریح کرد: در فرآیند احیا، تلاش 
شد این ویژگی های فنی حفظ و برای بازدیدکنندگان 
قابل مشاهده شود تا موزه صرفاً نمایش اشیا نباشد، بلکه 

کارکردهای معماری و مهندسی بنا نیز روایت شود.
	Áاحیا به‌جای بازسازی؛ حفظ روح بنا 

 رجبی با اشاره به مسیر احیای حمام اظهار کرد: زمانی که 
عملیات احیا آغاز شد، بنا در وضعیت نامناسبی قرار داشت 

و بخش هایی از آن دچار آسیب جدی شده بود. 

 ثبـت جهانـی هنـر مینیاتـور بـه سـبک بهـزاد بـه نـام 
افغانسـتان، تنها یک تصمیم اداری در یونسـکو نیست؛ این 
اتفـاق آینه ای اسـت از سـال ها تعلل، خاموشـی و واگذاری 
روایـت فرهنگـی ایران. بهـزاد، چهره ای کـه در متن تاریخ 
و هنـر ایرانـی معنا پیـدا می کنـد، امـروز در حافظه جهانی 

بـدون نـام ایران ثبت شـده اسـت.
در  مینیاتوریسـت  و  نگارگـری  اسـتاد  بدرالسـما،  رضـا   
گفت وگـو بـا ایسـنا اظهـار کـرد: کمال الدین بهـزاد متعلق 
بـه یـک تمـدن اسـت، امـا ایـن تمـدن نـام دارد؛ تمـدن 
ایرانـی. وقتـی می گوییـم مشـترک، یعنـی چنـد شـاخه از 

یـک درخـت؛ نـه این کـه تنـه را حـذف کنیـم.
 هنـر بهزاد بدون سـنت نگارگری ایرانی قابل فهم نیسـت. 
شـما نمی توانیـد زبـان را از ادبیاتـش جـدا کنیـد. او افزود: 
درسـت اسـت؛ یونسـکو از مالکیت به معنای حقوقی حرف 
نمی زنـد، امـا از انتسـاب سـخن می گویـد. انتسـاب یعنـی 
روایـت غالـب. اگـر روایـت غالب طـوری تنظیم شـود که 
نام ایران در حاشـیه باشـد یا حذف شـود، ایـن دیگر صرفاً 
یک اشـتراک فرهنگی نیسـت؛ این تحریف روایت اسـت. 
ایـن اسـتاد و هنرمند مینیاتوریسـت و نگارگـری بیان کرد: 
در دیپلماسـی فرهنگـی فعال ما اسـتاد، پژوهشـگر، سـند 
و سـابقه کـم نداریـم؛ آنچـه کـم داریم، پیگیری منسـجم 
و حرفـه ای اسـت. بایـد پرونده هـای مشـترک را خودمـان 
پیشـنهاد بدهیم، نـه این که منتظـر بمانیم دیگـران روایت 

را بنویسـند و مـا بعداً معترض شـویم.
بدرالسـما بـا اشـاره بـه این کـه گاهـی ثبـت جهانی یک 
هنـر بـدون نـام ایـران ضربـه جـدی بـه فرهنـگ ایرانی 
وارد می کنـد، تصریـح کـرد: ثبت آثـار فرهنگـی به ویژه در 
سـطح جهانـی، نه تنهـا به عنـوان یـک علامت شناسـایی 
بـرای آن اثـر عمـل می کنـد، بلکـه در حکـم هویت دهـی 
بـه آن هـم هسـت. اگـر نـام ایـران در کنـار هنـر بهـزاد 
نباشـد، به تدریـج ایـن هنـر در ذهـن جهانیـان بـا نـام و 
هویـت دیگـری پیونـد می خـورد. این کـه در عرصه هـای 
جهانـی نتوانیـم هویتمـان را بـه طور قـوی و بـدون ابهام 
مطـرح کنیـم، یعنـی به مرورزمـان میراثمان از بیـن خواهد 
رفـت یـا بـه نـام دیگران ثبـت خواهد شـد. مشـابه همین 
وضعیـت را در مـورد آثـار هنرهای اسلامی در کشـورهای 
دیگـر هـم مشـاهده می کنیـم. ایـران بایـد بـا اقدامـات 
دقیـق و کارشناسـانه، هویـت واقعـی ایـن آثـار را در همه 
بـرای  داد:  او توضیـح  بشناسـد.  بـه رسـمیت  عرصه هـا 
حفـظ میراث فرهنگـی کشـورمان راهبردهایـی را بایـد در 
نظـر بگیریـم، اولین قـدم، تغییـر در رویکرد سیاسـت های 
فرهنگـی کشـور اسـت. ایـران باید نه تنهـا به دنبـال ثبت 
مشـترک باشـد، بلکه بایـد در تصمیم گیری های یونسـکو 
و سـایر نهادهـای بین المللـی حضـور فعال تـری داشـته 
باشـد. این هنرمنـد مینیاتـور و نگارگری خاطرنشـان کرد: 
ازآنجاکـه میراث فرهنگی و هنری کشـورهایی چون ایران، 
افغانسـتان، تاجیکسـتان و برخـی کشـورهای دیگـر پیوند 
عمیـق تاریخـی دارنـد، بایـد در ابتـدا طرح هایـی مبتنی بر 
همکاری هـای مشـترک بـرای ثبت ایـن آثار در یونسـکو 
ارائـه دهـد. این گونـه اسـت کـه علاوه بـر حفـظ هویـت 

ملـی، ایـن میراث فرهنگـی بـه همه جا شـناخته می شـود، 
نـه این کـه در سـکوت و بی توجهـی، بـه نـام کشـورهای 

دیگـر ثبت شـود.
	Á مبل ســلطنتی کوروش؛ دزدی فرهنگی یا 

غفلت تاریخی؟
 مبـل سـلطنتی کـوروش که به عنـوان یکی از آثـار هنری 
شـاخص از دوره هخامنشـیان شـناخته می شـود، حـدود 
۲۵۰۰ سـال پیش در دربار شاهنشـاهی ایران سـاخته شـد. 
ایـن مبـل کـه از چوب هـای مرغـوب و تزیینـات دقیـق و 
از شـکوه و  حکاکی هـای کهـن بهـره می بـرد، نمـادی 
عظمـت ایـران باسـتان اسـت. بااین حـال، امـروز ایـن اثر 
در مـوزه لـوور در فرانسـه به نمایش گذاشـته می شـود، اما 
نه تنهـا هیـچ اشـاره ای بـه تعلـق آن بـه ایـران نمی شـود، 
بلکـه به عنـوان یـک اثـر غیرایرانی بـه نمایـش درمی آید. 
ایـن مبـل در دوران جنگ جهانـی دوم از ایران به سـرقت 
رفـت و پـس از آن در موزه هـای غربـی قـرار گرفـت. 
درحالی کـه هنـوز هـم در موزه هـای مختلـف، از جملـه 
لـوور در پاریـس، بـه نمایـش گذاشـته می شـود، هیچ گونه 
اشـاره ای بـه تاریـخ و هویت ایرانـی آن وجود نـدارد. نکته 
جالـب این اسـت که کشـور فرانسـه، بـا پیشـینه تاریخی 
۱۷۰۰ سـاله اش، موفـق بـه ثبت نـام اولیـن سـازنده مبـل 
جهـان بـه نـام خود شـده اسـت. ایـن واقعـه نه تنهـا یکی 
از بزرگ تریـن نمونه های دزدی فرهنگی در سـطح جهانی 
به شـمار مـی رود، بلکـه نشـان دهنده بی توجهـی و غفلت 
از سـوی ایـران اسـت. در آن زمـان، هیـچ اقـدام جـدی از 
سـوی مسـئولان ایرانـی بـرای بازپس گیـری ایـن اثـر یا 
ثبـت حقوقـی آن انجـام نشـد، و ایـن امـر باعـث شـد که 
یکـی از مهم تریـن آثـار تاریخـی ایـران، نه تنهـا از دسـت 
بـرود؛ بلکـه به نام کشـوری دیگر ثبت شـود. این وضعیت 
دقیـقاً همـان حکایت میراث بـه یغما رفته ایران اسـت که 
در آن نه تنهـا آثـار فرهنگی اش از دسـت می رونـد، بلکه از 
نـام و تاریـخ واقعی شـان نیز بی بهـره مانده انـد. اگر نگاهی 
به تاریخ های مشـابه داشـته باشـیم، به وضـوح خواهیم دید 
که بسـیاری از آثـار ایرانی همچنـان در موزه های غربی به 

نـام کشـورهای دیگری شـناخته می شـوند.
	Áشادیِ نیمه‌تمام؛ آیینه‌کاری و پرسش بزرگ‌تر 

 ثبـت جهانـی آیینـه کاری ایـران، بی شـک دسـتاوردی 
ارزشـمند اسـت؛ هنـری کـه در معمـاری مذهبـی و آیینی 
ایـران بـه اوج رسـیده و جلـوه ای بی بدیـل از ذوق ایرانـی 
را بـه نمایـش می گـذارد، امـا آیـا می توان با چنـد موفقیت 
پراکنـده، از یـک راهبرد منسـجم سـخن گفـت؟ وقتی در 
کنـار هـر خبـر خـوب، خبـری از واگـذاری یـا حـذف نـام 
ایـران می شـنویم، پرسـش بزرگ تـری شـکل می‌گیـرد؛ 
آیـا مـا نقشـه راه روشـنی بـرای میـراث ناملمـوس خـود 
داریـم؟ یونسـکو نهادی سیاسـی بـه معنای رایج نیسـت، 
اما از سیاسـت خالی هم نیسـت. هر پرونـده، نتیجه تعامل 
کشـورها، کمیته هـا و کارشناسـان اسـت. اگـر کشـوری 
فعالانـه حضـور نداشـته باشـد، طبیعـی اسـت کـه روایت 
دیگـران غالـب شـود. در این میـدان، اعتـراض دیرهنگام، 

کمتـر بـه نتیجه می رسـد.

 وقتی میراث ایرانی
 از دل بخار و سنگ تا  در گمنامی به نام دیگران ثبت می شود

حافظه جمعی روستا

تاریخی  بناهای  از شاخص ترین  یکی  کاخ هشت بهشت   
اصفهان و از نمونه های برجسته معماری دوران صفوی است 
که در نیمه دوم قرن یازدهم هجری قمری، در زمان سلطنت 
شاه سلیمان صفوی ساخته شد. این کاخ نه تنها از نظر معماری 
و تزیینات هنری اهمیت دارد، بلکه بازتابی روشن از نگاه 

زیبایی شناسانه دربار صفوی به شمار می رود.
 به گزارش ایمنا، کاخ هشت بهشت یکی از شاخص ترین 
بناهای تاریخی اصفهان و از نمونه های برجسته معماری 
دوران صفوی است که در نیمه دوم قرن یازدهم هجری 
قمری، در زمان سلطنت شاه سلیمان صفوی ساخته شد. 
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نانوسلولزی اهمیت راهبردی دارد.

تبدیل پوسته گردو به نانوسلولز با کمک پلاسما

آگهی مزایده)مرحله دوم(
مرکزآموزش درجه داری شــهید بهشــتی فراجا درنظــر دارد به اســتناد آیین نامــه معاملات 
 دولتی و برابرنظریه کارشناســی کانون کارشناســان دادگســتری اســتان اصفهان شــده، درنظر دارد

 گلخانه خود را به مساحت ۲۱۰۰متر مربع ، ازطریق مزایده واگذار نماید.
 مهلت بازدید و اخذ فرم مزایــده از تاریــخ ۱4۰4/۰۹/۲۷الی۱4۰4/۱۰/۰۶به مــدت ده روز

 از ساعت  ۰۹:۰۰ الی۱۳:۰۰ می باشد.
 آدرس: اصفهــان، جنــب نمایشــگاه بیــن المللــی مرکــز آمــوزش شــهید بهشــتی فراجــا- اصفهــان

 تلفن هماهنگی: ۰۹۱۳۶۰۸۱۶۵۳

مرکزآموزش درجه داری شهيد بهشتی فراجا

  آگهي مناقصه 
 شهرداري خميني شهر در نظر دارد نسبت به اجراي پل ورودي و خروجي لادر ) به صورت باكس (
 ثبت در سامانه تدارکات دولت به شــماره 200409329۸000040 مورخه 1404.09.23 را  از 

طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت برگزار نماید.
 کليه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایي پاکتها از طریق درگاه ســامانه

 تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونيکي

 )به صورت برخط( براي کليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

تاریخ انتشار فراخوان: 1404.09.26             مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404.10.06
مهلت ارسال پيشنهادات: 1404.10.16          زمان بازگشایي پاكت ها: 1404.10.16 

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار: ضمانتنامه بانکي یا سپرده نقدي 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :خميني شهر ميدان قدس شهرداري مرکزي 33641415         

  علی اصغر حاج حيدری -شهردار خمينی شهر

  نوبت اول

م الف : 2074378

شرکت صنعتی و توليدی ایران ذوب )سهامی عام(

»  آگهی تمدید مزایده عمومی  «

شرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب )سهامی عام( در نظر دارد یک دستگاه خودروی سراتو - KIA با مشخصات :
مدل ســواری، تیپ 2000CC VB ، سال ســاخت 2016، سفید صدفی- متالیک به شــماره انتظامی ایران 53 -422/ص/ 85 دارای 
 بیمــه نامه شــخص ثالث و بیمه نامــه بدنه تا تاریــخ 1405/05/21 را، از طریق برگــزاری مزایده عمومی با قیمت پایه کارشناســی 
بــه مبلــغ 24.000.000.000 ریال به فروش برســاند. از کلیه متقاضیــان دعوت می گــردد جهت هماهنگی بازدید بــا آقای مدنی 
به شــماره همــراه 09132121860 تمــاس حاصل نموده، به منظور دریافت اســناد مزایده از چهارشــنبه مــورخ 1404/09/26 
لغایت شــنبه 1404/10/06 به وب ســایت شــرکت ایــران ذوب www.iranzob.com  مراجعــه و آن را از بخــش مزایدات، 
دانلود فرمایید. شــرکت کنندگان در مزایده بایســتی 5 درصد مبلغ قیمت پیشــنهادی خود را به عنوان سپرده شــرکت در مزایده به 
 حســاب شــماره 1212698805 بانک ملت به نام شــرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب واریز نمایند. اســناد تکمیل شــده مزایده، 
می بایست تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1404/10/07، به نشانی دفتر مرکزی، واقع در اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، 
 کوی شــهید خوش آب )شــماره 13(، پلاک 28، طبقه سوم، دبیر کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد. هزینه درج آگهی در روزنامه

 به عهده برنده مزایده خواهد بود. شرکت ایران ذوب در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای واصله مختار میباشد.
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به شــماره همــراه 09132121860 تمــاس حاصل نموده، به منظور دریافت اســناد مزایده از چهارشــنبه مــورخ 1404/09/26 
لغایت شــنبه 1404/10/06 به وب ســایت شــرکت ایــران ذوب www.iranzob.com  مراجعــه و آن را از بخــش مزایدات، 
دانلود فرمایید. شــرکت کنندگان در مزایده بایســتی 5 درصد مبلغ قیمت پیشــنهادی خود را به عنوان سپرده شــرکت در مزایده به 
 حســاب شــماره 1212698805 بانک ملت به نام شــرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب واریز نمایند. اســناد تکمیل شــده مزایده، 
می بایست تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1404/10/07، به نشانی دفتر مرکزی، واقع در اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، 
 کوی شــهید خوش آب )شــماره 13(، پلاک 28، طبقه سوم، دبیر کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد. هزینه درج آگهی در روزنامه

 به عهده برنده مزایده خواهد بود. شرکت ایران ذوب در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای واصله مختار میباشد.

آگهی مزایده)مرحله دوم(
مرکزآموزش درجه داری شــهید بهشــتی فراجا درنظــر دارد به اســتناد آیین نامــه معاملات 
 دولتی و برابرنظریه کارشناســی کانون کارشناســان دادگســتری اســتان اصفهان شــده، درنظر دارد

 گلخانه خود را به مساحت ۲۱۰۰متر مربع ، ازطریق مزایده واگذار نماید.
 مهلت بازدید و اخذ فرم مزایــده از تاریــخ ۱4۰4/۰۹/۲۷الی۱4۰4/۱۰/۰۶به مــدت ده روز

 از ساعت  ۰۹:۰۰ الی۱۳:۰۰ می باشد.
 آدرس: اصفهــان، جنــب نمایشــگاه بیــن المللــی مرکــز آمــوزش شــهید بهشــتی فراجــا- اصفهــان

 تلفن هماهنگی: ۰۹۱۳۶۰۸۱۶۵۳

مرکزآموزش درجه داری شهيد بهشتی فراجا

  آگهي مناقصه 
 شهرداري خميني شهر در نظر دارد نسبت به اجراي پل ورودي و خروجي لادر ) به صورت باكس (
 ثبت در سامانه تدارکات دولت به شــماره 200409329۸000040 مورخه 1404.09.23 را  از 

طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت برگزار نماید.
 کليه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایي پاکتها از طریق درگاه ســامانه

 تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونيکي

 )به صورت برخط( براي کليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

تاریخ انتشار فراخوان: 1404.09.26             مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404.10.06
مهلت ارسال پيشنهادات: 1404.10.16          زمان بازگشایي پاكت ها: 1404.10.16 

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار: ضمانتنامه بانکي یا سپرده نقدي 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :خميني شهر ميدان قدس شهرداري مرکزي 33641415         

  علی اصغر حاج حيدری -شهردار خمينی شهر

  نوبت اول

م الف : 2074378

شرکت صنعتی و توليدی ایران ذوب )سهامی عام(

»  آگهی تمدید مزایده عمومی  «

شرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب )سهامی عام( در نظر دارد یک دستگاه خودروی سراتو - KIA با مشخصات :
مدل ســواری، تیپ 2000CC VB ، سال ســاخت 2016، سفید صدفی- متالیک به شــماره انتظامی ایران 53 -422/ص/ 85 دارای 
 بیمــه نامه شــخص ثالث و بیمه نامــه بدنه تا تاریــخ 1405/05/21 را، از طریق برگــزاری مزایده عمومی با قیمت پایه کارشناســی 
بــه مبلــغ 24.000.000.000 ریال به فروش برســاند. از کلیه متقاضیــان دعوت می گــردد جهت هماهنگی بازدید بــا آقای مدنی 
به شــماره همــراه 09132121860 تمــاس حاصل نموده، به منظور دریافت اســناد مزایده از چهارشــنبه مــورخ 1404/09/26 
لغایت شــنبه 1404/10/06 به وب ســایت شــرکت ایــران ذوب www.iranzob.com  مراجعــه و آن را از بخــش مزایدات، 
دانلود فرمایید. شــرکت کنندگان در مزایده بایســتی 5 درصد مبلغ قیمت پیشــنهادی خود را به عنوان سپرده شــرکت در مزایده به 
 حســاب شــماره 1212698805 بانک ملت به نام شــرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب واریز نمایند. اســناد تکمیل شــده مزایده، 
می بایست تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1404/10/07، به نشانی دفتر مرکزی، واقع در اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، 
 کوی شــهید خوش آب )شــماره 13(، پلاک 28، طبقه سوم، دبیر کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد. هزینه درج آگهی در روزنامه

 به عهده برنده مزایده خواهد بود. شرکت ایران ذوب در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای واصله مختار میباشد.


